登録番号：

岡垣町教育委員会（生涯学習課）　御中

　代表責任者等の変更がありましたので、次のとおり申請いたします。

定期利用団体名 提出者／FAX送信者

種目及び活動内容 （氏名）

※変更される項目にチェック（□）の上、記入して下さい。（TEL）

前代表氏名

新代表氏名

１．□

その他連絡先

前登録申請者氏名

新登録申請者氏名

２．□ 〒

その他連絡先

前代表氏名

新代表氏名

３．□

その他連絡先

前代表氏名

新代表氏名

４．□

その他連絡先

追加・削除 氏名 住所 性別 男・女 年齢

追加・削除 氏名 住所 性別 男・女 年齢

追加・削除 氏名 住所 性別 男・女 年齢

追加・削除 氏名 住所 性別 男・女 年齢

追加・削除 氏名 住所 性別 男・女 年齢

岡垣町生涯学習課（中央公民館）　(TEL)０９３－２８２－０１６２　(FAX)０９３－２８２－３３３０

　　　 ※公民館記入欄

会計係
住　　　所

〒

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

５．□ 会員登録
追加・削除

※↓どちらかに○をつけて下さい

□公共施設予約システム　　変更入力日　　　年　　　月　　　日　（入力者名　　　　　　　　）

□定期利用団体台帳　　　　変更入力日　　　年　　　月　　　日　（入力者名　　　　　　　　）

６．□
その他連絡等があれば
ご記入下さい

代表指導者
住　　　所

〒

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

連絡係
(登録申請者) 住　　　所

　  　　ＴＥＬ　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

岡垣町体育施設定期利用団体代表責任者等　変更申請書

　申請年月日　平成　　　年　　　月　　　日

代表責任者
住　　　所

〒

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　（　　　）

変更年月日　平成　　　年　　　月　　　日